BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 28-TB/TĐTN-BKT
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v phê bình các cơ sở Đoàn chưa đảm bảo thực hiện hồ sơ đề xuất công nhận công trình thanh niên cấp Quận – Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn năm 2017
---------
Vừa qua, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã ban hành Thông báo số          3316-TB/TĐTN-BKT ngày 15/11/2017 về việc nhắc nhở thực hiện hồ sơ đề xuất công nhận công trình thanh niên cấp Quận – Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn năm 2017. Tuy nhiên, tính đến hết ngày 08/12/2017, Ban Thường vụ Thành Đoàn chỉ tiếp nhận được hồ sơ của 52/64 đơn vị. Ban Thường vụ Thành Đoàn phê bình các đơn vị chưa nghiêm túc thực hiện theo chỉ đạo, cụ thể như sau:

1. Khu vực Công nhân lao động (có 10/36 đơn vị):
- Đoàn Công ty Dệt may Gia Định;
- Đoàn Khối Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Đoàn Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại Thành phố;
- Đoàn Sở Giao thông Vận tải Thành phố;
- Đoàn Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn – TNHH MTV;
- Đoàn Tổng Công ty Du lịch Sài Gòn – TNHH MTV;
- Đoàn Tổng Công ty Xây dựng Công trình Giao thông 6;
- Đoàn Bệnh viện Thống Nhất;
- Đoàn Tổng Công ty Địa ốc Sài Gòn – TNHH MTV;
- Đoàn Cục Hải quan Thành phố.

2. Khu vực Lực lượng vũ trang (có 02/04 đơn vị):
- Đoàn Thanh niên Bộ Đội Biên phòng Thành phố Hồ Chí Minh;
- Đoàn Thanh niên Bộ Tư lệnh Thành phố Hồ Chí Minh.

Ban Thường vụ Thành Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ Đoàn các đơn vị tập trung thực hiện và gửi về Ban Thường vụ Thành Đoàn (thông qua Ban Kiểm tra Thành Đoàn) trước 11g00 ngày 15/12/2017 (thứ sáu).
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

Nơi nhận:
- Thành Đoàn: TT, các Ban – VP;
- Cấp ủy các cơ sở có tên;
- Các cơ sở Đoàn có tên;
- Lưu.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

         Trần Thu Hà